

GMINA WAŁBRZYCH  
58-300 Wałbrzych  
Plac Magistracki 1  
NIP: 886-25-84-003

Wałbrzych, dnia 30.07.2018 r.

BO.271-67/2018

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: **Dostawa doposażenia bazy techniczno - dydaktycznej na potrzeby realizacji projektu pn. „Czas na zawodowców-innowacyjne wyposażenie wałbrzyskich szkół zawodowych (numer projektu: RPDS.07.02.04-02-0005/16)”. Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego RPO WD 2014-2020, Oś priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna, Działania 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową, Poddziałanie 7.2.4 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową - ZIT AW (Infrastruktura szkół ponadgimnazjalnych zawodowych).**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy: Wszystkie zamawiane komputery z systemem operacyjnym, pakiet biurowy 50 szt.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby dostarczany system operacyjny / pakiet biurowy był fabrycznie nowy, nieużywany oraz nigdy wcześniej nieaktywowany na innym urządzeniu.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane fabrycznie.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji.

### Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru. Taka procedura będzie przeprowadzona przed podpisaniem protokołu zdawczo-



odbiorczego. Procedura sprawdzania będzie opierała się na weryfikacji na stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej.

#### **Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania. Zamawiający przewiduje sprawdzanie legalności przez weryfikację na stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej.

Dotyczy: Wszystkie zamawiane komputery bez systemem operacyjnego.

#### **Pytanie 6**

Zgodnie z treścią załącznika nr 1 OPZ do zadania nr 1 Zamawiający nie wymaga zainstalowania w części jednostek centralnych systemu operacyjnego.

W związku z powyższym prosimy o informację jaki system operacyjny będzie obsługiwał platformę hardwareową?

#### **Odpowiedź**

Platformę hardwareową będzie obsługiwał system operacyjny Windows 10 Pro 64 BIT zainstalowany samodzielnie przez Zamawiającego na podstawie posiadanych licencji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Aleksandra Mentek

